СЕРИЯ  ОБОРУДОВАНИЯ  ДЛЯ  СПЕКАНИЯ
Вакуумная трубчатая печь
TC-12NT/14ST/16MT
Вакуумная трубчатая печь из кварца или оксида алюминия. Рабочая температура от
300°C до 1600°C. Идеально подходит для термообработки и синтеза материалов в
лабораториях и промышленности.

печи x длина
зоны нагрева
(мм)
Мощность
(кВт)
Максимальная
температура
(℃)
Рабочая
температура
(℃)
Термопара Материал
труб печи
нагревательный
элемент
TC-12NT-40/300 40x300 3
1200 1100 Тип К кварцевая
трубка
Молибденовая
проволока
сопротивления
TC-12NT-60/300 60x300 3
TC-12NT-80/300 80x300 5
TC-12NT-100/300 100x300 5
TC-12NT-120/300 120x300 6
TC-12NT-40/450 40x450 3
TC-12NT-60/450 60x450 3
TC-12NT-80/450 80x450 5
TC-12NT-100/450 100x450 5
TC-12NT-120/450 120x450 6
Стандартный тип 1400:
модель
Диаметр трубы
печи x длина
зоны нагрева
(мм)
Мощность
(кВт)
Максимальная
температура
(℃)
Рабочая
температура
(℃)
Термопара Материал
труб печи
нагревательный
элемент
TC-14ST-40/300 40x300 4
1400 1300 Тип S корундовая
трубка
Стержень из
карбида кремния
TC-14ST-60/300 60x300 4
TC-14ST-80/300 80x300 4
TC-14ST-100/300 100x300 6
TC-14ST-120/300 120x300 6
TC-14ST-40/450 40x450 4
TC-14ST-60/450 60x450 4
TC-14ST-80/450 80x450 4
TC-14ST-100/450 100x450 6
TC-14ST-120/450 120x450 6
Стандартный тип 1600:
модель
Диаметр
трубы печи
x длина
зоны
нагрева (мм)
Мощность
(кВт)
Максимальная
температура
(℃)
Рабочая
температура
(℃)
Термопара Материал
труб печи
нагревательный
элемент
TC-16MT-40/300 40x300 4
1600 1500 Тип Б корундовая
трубка
Кремний-молибденовый
стержень
TC-16MT-60/300 60x300 4
TC-16MT-80/300 80x300 4
TC-16MT-100/300 100x300 6
TC-16MT-120/300 120x300 6
TC-16MT-40/450 40x450 5
TC-16MT-60/450 60x450 5
TC-16MT-80/450 80x450 5
TC-16MT-100/450 100x450 7
TC-16MT-120/450 120x450 7
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Особенности продукта